M
C
00
93
1/
02
-2
01

Isolation IsoPlus
Pour les connections du DN 50 jusqu'au DN 200.
Type Code
Flamcovent Smart / Flamco Clean Smart Flamcovent Clean Smart
IsoPlus  50 28160 28860
IsoPlus  65 28161 28861
IsoPlus  80 28162 28862
IsoPlus 100 28163 28863
IsoPlus 125 28164 28864
IsoPlus 150 28165 28865
IsoPlus 200 28166 28866
Collecteur de boues Smart
Pour le Flamco Clean Smart et Flamcovent Clean Smart.
Type Raccordement Dimensions Poids
[kg]
Code
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
Collecteur de boues Smart G 2" M 148 66 128 60 0,9 31250
Têtes de purge
Pour le Flamcovent Smart et Flamcovent Clean Smart.
Type Dimensions Code
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
Tête de purge 10 L 155 94 79 90 28555
* Kv = Q / √ΔP   Q: Flux [m3/h]   ΔP: Perte de pression sur produit [bar]
B
D
A
C
B
D
A
C
B
D
A
C
C
G¾"
A
D
B
D
A
B
C
Flamco
ZI du Vert Galant-1
Rue de la Garenne
95310 Saint Ouen l'Aumône
BP 77173
95056 Cergy-Pontoise Cedex
France
T +33 (0)1 34 21 91 91
F +33 (0)1 30 37 82 19
E info@flamco.fr
I www.flamcogroup.com
Flamco BeLux
Jozef Van Elewijckstraat 59
B-1853 Grimbergen